

Váš dopis zn./ze dne:

26.10.2023

Č. j.:

MHMP 2351653/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 2246126/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jan Kurka, právník

236 002 271

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

08.11.2023

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění**

Hlavní město Praha, zastoupené odborem informatických činností Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon**“), obdržel dne 26. 10. 2023 Vaši „*Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů*“ (dále jen „**Žádost**“).

Ve Vaší Žádosti žádáte Hlavní město Prahu o poskytnutí následujících informací:

- 1) Doložení názvu a počtu trvalých Microsoft softwarových licencí zakoupených prostřednictvím komerčních licenčních smluv (Enterprise Agreement, Open programy, Microsoft Products and Services Agreement, Select Plus, CSP) nebo Autodesk trvalých softwarových licencí, které vaše organizace vlastní.*
- 2) Doložení názvu a počtu trvalých Microsoft softwarových licencí zakoupených prostřednictvím komerčních licenčních smluv (Enterprise Agreement, Open programy, Microsoft Products and Services Agreement, Select Plus, CSP) nebo Autodesk trvalých softwarových licencí, které aktuálně vaše organizace vlastní, avšak nevyužívá (starší produkty, přechod na předplatné). Z veřejně dostupných zdrojů (rejstřík smluv) je zřejmé, že vaše organizace v posledních letech nakoupila licence Microsoft s předplatným.*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

3) *Doložení kontaktních informací na osobu, která je ve vaší organizaci zodpovědná za nákup a prodej softwarových licencí.*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, Vaší Žádosti se **vyhovuje**:

Veškeré softwarové technologie pořizuje Hlavní město Praha, zastoupené odborem informatických činností Magistrátu hlavního města Prahy, na základě veřejného zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a veškeré informace o daných akvizičních procesech a jejich výstupech jsou dostupné v příslušných veřejných zdrojích, jež Hlavní město Praha, zastoupené odborem informatických činností Magistrátu hlavního města Prahy, doplňuje v souladu s ZZVZ a dalšími zákony. Informace, jejichž zveřejňování upravují komplexně jiné zákony, nejsou poskytovány dle Zákona.

S pozdravem

Mgr. Jiří Károly

ředitel odboru informatických činností

podepsáno elektronicky